
 

 

UCHWAŁA NR 337/XL/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

na terenie Gminy Narol. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) Rada Miejska w Narolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Narol odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscu publicznym, podczas organizowanych imprez o charakterze artystycznym oraz kulturalno-

rozrywkowym. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust. 1, dotyczy: 

1) w miejscowości Chlewiska, obręb Chlewiska: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdujących się na działce nr 300; 

2) w miejscowości Dębiny, obręb Dębiny: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdujących się na działce nr 302; 

3) w miejscowości Huta Różaniecka, obręb Huta Różaniecka: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdujących się na działkach nr 432/2 i 434, 

b) terenu boiska sportowego w Hucie Różanieckiej, znajdującego się na działce nr 806/6; 

4) w miejscowości Huta Złomy, obręb Huta Złomy: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdującego się na działce nr 185; 

5) w miejscowości Jędrzejówka, obręb Jędrzejówka: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdujących się na działce nr 368/3; 

b) terenu tzw. "Stawisk", znajdującego się na działce nr 17/21; 

6) w miejscowości Kadłubiska, obręb Kadłubiska: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdujących się na działce nr 278/6; 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2018 r.

Poz. 3313



7) w miejscowości Lipie, obręb Lipie: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdujących się na działce nr 4/21; 

8) w miejscowości Lipsko, obręb Lipsko: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdujących się na działce nr 476; 

9) w miejscowości Łówcza, obręb Łówcza: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdujących się na działce nr 705; 

10) w miejscowości Łukawica, obręb Łukawica: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdujących się na działce nr 166/3, 

b) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej (Bieniaszówka), znajdujących się na działce nr 203; 

11) w miejscowości Narol, obręb Narol: 

a) budynku i placu przy świetlicy "Narol-Młynki", znajdujących się na działce nr 706/5; 

b) placu wokół ratusza, ograniczonego ulicami: Rynek, Lwowska, Warszawska, znajdującego się  

na działce nr 85, 

c) terenu boiska sportowego w Narolu, znajdującego się na działce nr 472/1; 

d) budynku Gminnego Ośrodka Kultury i terenu przyległego, znajdujących się na działkach nr 55/4 i 55/35; 

12) w miejscowości Narol-Wieś, obręb Narol-Wieś: 

a) budynku świetlicy wiejskiej, znajdującego się na działce nr 455/1, 

b) terenu boiska sportowego w Narolu-Wsi, znajdującego się na działce nr 490; 

13) w miejscowości Płazów, obręb Płazów: 

a) budynku remizo-świetlicy i placu przyległego, znajdującego się na działce nr 1560, 

b) budynku świetlicy wiejskiej, znajdującego się na działce nr 1597/4, 

c) placu po byłej szkole, przy świetlicy wiejskiej, znajdującego się na działce nr 1600, 

d) terenu boiska sportowego w Płazowie, znajdującego się na działce nr 1179/3; 

e) terenu boiska sportowego Ruda Różaniecka (obręb Płazów), znajdującego się na działkach  

nr 1944 i 1945; 

14) w miejscowości Podlesina, obręb Podlesina: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdujących się na działce nr 176; 

15) w miejscowości Ruda Różaniecka, obręb Ruda Rózaniecka: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdujących się na działce nr 1652, 

b) terenu tzw. „Bojkówki", znajdującego się na działkach nr 1662/1 i 1662/2; 

16) w miejscowości Wola Wielka, obręb Wola Wielka: 

a) budynku i placu przy świetlicy wiejskiej, znajdujących się na działce nr 906, 

b) terenu boiska sportowego w Woli Wielkiej, znajdującego się na działce nr 1136/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 312/XXXVII/2018 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie Gminy Narol odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 

publicznym oraz uchwała nr 325/XXXVIII/2018 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie Gminy Narol odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 

publicznym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3313



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3313


		2018-07-25T12:03:19+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




